ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2020

V/v Điều chỉnh quy hoạch

chi tiết tỷ lệ 1/500 dự án đầu

tư xây dựng và kinh doanh

hạ tầng kỹ thuật Khu biệt thự

Hùng Sơn - Nam Sầm Sơn,

thành phố Sầm Sơn.

                                       Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Công ty TNHH MTV đầu tư Hùng Sơn.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 6424-CV/VPTU ngày 26/10/2020

của Văn phòng Tỉnh ủy thông báo kết luận của Thường trực Tỉnh ủy về việc

điều chỉnh quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 dự án đầu tư xây dựng và kinh doanh

hạ tầng kỹ thuật Khu biệt thự Hùng Sơn - Nam Sầm Sơn, thành phố Sầm Sơn.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng hướng dẫn Công ty TNHH MTV đầu tư Hùng Sơn

hoàn chỉnh hồ sơ Điều chỉnh quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 dự án đầu tư xây

dựng và kinh doanh hạ tầng kỹ thuật Khu biệt thự Hùng Sơn - Nam Sầm Sơn,

thành phố Sầm Sơn, trình duyệt theo quy định; đồng thời triển khai thực hiện

các nội dung công việc theo ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công

văn số 6424-CV/VPTU ngày 26/10/2020 nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- Các Sở: KHĐT, TNMT, TC;

- UBND thành phố Sầm Sơn;

- Lưu: VT, CN.
H74(2020).trien khai QH BT Hung Son

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-01T09:10:11+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-02T20:37:49-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-02T20:37:59-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-02T09:08:04+0700